АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2015 года                                                                                                        № 179

с. Киясово

О внесении изменений в Положение о порядке проверки достоверности и

полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен-

ного характера, представляемых лицом, претендующим на должность ру-

ководителя муниципальных учреждений  муниципального образования

"Киясовский район", а также руководителем муниципальных учреждений

муниципального образования "Киясовский район"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Россий-

ской Федерации», ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке проверки достоверности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

лицом, претендующим на должность руководителя муниципальных учреждений  му-

ниципального образования "Киясовский район", а также руководителем муниципаль-

ных учреждений  муниципального образования "Киясовский район", утвержденное

постановлением Администрации муниципального образования "Киясовский район" от

22.03.2013 № 213 (в редакции распоряжения от 17.01.2014 № 13) следующие измене-

ния:

1) в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Проверка осуществляется в срок, не превышающий 60 дней со дня принятия

решения о её проведении. Срок проверки может быть продлен до 90 дней лицом, при-

нявшим решение о проведении проверки.»;

3) подпункты 4-6 пункта 7 признать утратившими силу;

4)пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. По результатам проверки глава Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» принимает одно из следующих решений:

а) назначение лица, поступающего на должность руководителя муниципального

учреждения муниципального образования "Киясовский район;

consultantplus://offline/ref=0964BE0B407CB992FE34C4C55408B4F4361EB6DA1948FF022E7DEE3FE67F6F36129BC7D8C7AD613F176833M6l3I
consultantplus://offline/ref=0964BE0B407CB992FE34C4C55408B4F4361EB6DA1948FF022E7DEE3FE67F6F36129BC7D8C7AD613F176833M6l3I
consultantplus://offline/ref=95DB172B3B452D9469C6E84272226042AFAE0CD4FD7890D4DBB6FAF749A8CD5D16A063939D4DE29FeFt9J

б) отказ лицу, поступающему на должность руководителя муниципального учре-

ждения муниципального образования "Киясовский район.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить его на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясов-

ский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                              С.В. Мерзляков